WM
WD
B60 B60
2
1
Peil = ...,... m +/- N.A.P.
A-18
A-18
A-17
A-17
A-15
A-15
A-14
A-14
A-13
A-13
A-11
A-11
A-10
A-10
A-12
A-12
A-16
A-16
A-DA-D
A-E A-E
A-F A-F
vwahwa hwahwa
ø110 mmø110 mm ø110 mm ø110 mm
ø110 mm
ø75 mm
ø50 mm
ø110 mm
ø110 mm
ø110 mm
ø50 mm
ø75 mm
ø110 mm
ø110 mmø110 mm
ø110 mm
ø110 mm
ø110 mm
ø110 mm
ø110 mm
ø110 mm
ø110 mm
ø110 mm
ø75 mm
ø50 mm
ø110 mm
ø110 mm
ø110 mm
ø50 mm
ø75 mm
ø110 mm
ø110 mm
ø110 mm
ø75 mm
ø50 mm
ø110 mm
ø110 mm
ø110 mm
ø50 mm
ø75 mm
ø110 mm
ø110 mm
ø110 mm
ø75 mm
ø50 mm
ø110 mm
ø110 mm
ø110 mm
ø50 mm
ø75 mm
ø110 mm
ø110 mm
ø110 mm
vwa
ø110 mm
vwa
ø110 mm
vwa
ø110 mm
ø50 mm ø50 mm ø50 mm ø50 mm
Bouwnummer 05 Bouwnummer 06 Bouwnummer 07 Bouwnummer 08
15
0
23
20
89
48
10
23
20
91
08
30
0
85
08
30
0
20
20
30
0
10
89
48
23
20
15
0
23
20
91
08
30
0
20
20
30
0
85
08
30
0
34328
34328
150 4118 4436 4436 4024 4024 4436 4436 4118 150
15041184436443640244024443644364118150
4418 8572 8348 8572 4418
30036343004320300432030035403003540300447015043203003634300
300 3818 300 4136 300 4136 300 3724 300 3724 300 4136 300 4136 300 3818 300
11
42
8
11
42
8
20
20
75
00
80
0
50
8
50
8
80
0
75
00
20
20
hsb-woningscheidende wand
hsb-constructieve binnenwand
WANDEN
gevelbekleding volgens kleuren- en materialenstaat
Dnt,a,k = min. 52 dB
Lnt,a = max. 54 dB
GELUIDWERING
De uitwendige scheidingsconstructie van een verblijfsgebied bezit een karakteristieke
geluidwering Ga,k van min. 20 dB bepaald volgens NEN 5077.
Het ventilatiesysteem, het warmteopwekkingssysteem en het warmteterugwinsysteem
veroorzaken in een verblijfsgebied een karakteristiek installatie-geluidsnivau van ten
hoogste 30 dB bepaald volgens NEN 5077.
De waterinstallatie veroorzaakt in een verblijfsgebied van een aangrenzende
woonfunctie een karakteristiek installatie-geluidsniveau van ten hoogste 30 dB bepaald
volgens NEN 5077.
Dnt,a,k = min. 32 dB
Lnt,a = max. 79 dB
BRANDVEILIGHEID
constructie 60 min. WBDBO
SYMBOLEN EN AFKORTINGEN
vloer- en wandtegels (plattegrond en aanzicht)
vloer- en wandtegels (plattegrond en doorsnede)
kruipluik  800x600
opstelplaats wasmachine
opstelplaats wasdroger
KOZIJNEN
Een toegang tot een verblijfsgebied, verblijfsruimte, badruimte of toiletruimte
heeft een vrije doorgang met een breedte van min. 0,85m en een hoogte van
min. 2,3m.
Ramen, deuren en kozijnen welke volgens NEN 5087 bereikbaar
zijn voor inbraak,  bezitten een inbraakwerendheid die voldoet aan
weerstandsklasse 2 van NEN 5096
hsb-binnenwand
hsb-gevelwand
INSTALLATIES
De woningen worden voorzien van een electriciteits installatie conform NEN 1010
De woningen worden voorzien van een drinkwater installatie conform NEN 1006
De woningen worden voorzien van een riool installatie conform NEN 3215
DIVERSEN
Een vloerafscheiding heeft, volgens art. 2.18., een hoogte van min. 1m vanaf bovenzijde
aansluitende vloer bij een hoogteverschil met een aangrenzende vloer < 13m. Bij een hoogteverschil
met een aangrenzende vloer ≥ 13m is de hoogte van de vloerafscheiding min. 1,2 m.
Vloerafscheidingen worden uitgewerkt conform NEN-EN 1990, waarbij in het geval van beglazing,
aanvullend, NEN 3569 aangehouden zal worden.
Verblijfsgebieden hebben een minimale vrije hoogte van 2,6m.
Toilet-, bad- en verkeersruimtes hebben een minimale vrije hoogte van 2,3m.
TRAPPEN
Trap volgens artikel 2.33, tabel 2.33
- minimum breedte van de trap 800mm
- minimum vrije hoogte boven de trap 2300mm
- minimum aantrede 220mm
- maximum optrede 188mm
- maximum hoogteverschil per trap 4000mm
- maximum opening vloerafscheiding 100mm
BOUWBESLUIT BEREKENINGEN
De BENG-berekening van het complex is opgesteld conform NTA 8800
De Rc-waarde van de uitwendige scheidingsconstructies is bepaald conform NEN 1068
De berekening van het equivalente daglicht is gemaakt conform NEN 2057: 2011
De spui- en ventilatieberekening is opgesteld conform NEN 1087 en NPR 1088
De oppervlakteberekeningen en -tekeningen zijn opgesteld conform NEN 2580
Stationsweg 2
8011 CZ  Zwolle
telefoon (038) 720 0997
tekeningnummer
opdrachtgever
schaal formaat fase status
projectnr.:
A0
onderdeel
datum modelleur omschrijving
UO-1-1_A-2
Vazet creatie B.V.
Stationsweg 2 8011 CZ Zwolle
Groningen Leegeweg
VC220004
1:50 omgevingsvergunning definitief
fundatie
07-07-2023
A 17-07-2022 aanvullend ingediend
B 24-05-2024 aanvullend ingediend
 1 : 50
plattegrond fundatie
Fundering volg. opg. constructeur; e.e.a. nader te bepalen